

Holger & Co. ApS
Christian IX's Gade 2 2., 1111 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 41 52 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Christian Brask Lentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger & Co. ApS Christian IX's Gade 2 2. 1111 København K
	CVR-nr.: 42 41 52 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Glargaard Wiinholt Christian Brask Lentz John Kirketerp Jensen Hans Christian Holm
Direktion	Christian Brask Lentz
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed i værdipapirer, herunder aktier, obligationer og pantebreve samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 870.723 kr. mod 716.904 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-78.750	-73.702
1 Andre finansielle indtægter	1.200.570	1.022.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.301	-29.231
Resultat før skat	1.117.519	919.722
Skat af årets resultat	-246.796	-202.818
Årets resultat	870.723	716.904
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.375.000	4.290.000
Disponeret fra overført resultat	-5.504.277	-3.573.096
Disponeret i alt	870.723	716.904

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	8.301.127	13.909.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.301.127</u>	<u>13.909.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.301.127</u>	<u>13.909.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>337.811</u>	<u>430.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>337.811</u>	<u>430.009</u>
	Aktiver i alt	<u>8.638.938</u>	<u>14.339.116</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.788.000	1.788.000
5	Overført resultat	<u>6.798.219</u>	<u>12.302.496</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.586.219</u>	<u>14.090.496</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
	Selskabsskat	15.136	202.818
	Anden gæld	<u>6.333</u>	<u>14.552</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.719</u>	<u>248.620</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.719</u>	<u>248.620</u>
	Passiver i alt	<u>8.638.938</u>	<u>14.339.116</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	17.234	0
Renter, pantebreve	1.073.194	956.268
Kursregulering pantebreve	110.142	66.387
	<u>1.200.570</u>	<u>1.022.655</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.301	29.231
	<u>4.301</u>	<u>29.231</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	13.909.107	14.821.725
Tilgang i årets løb	0	2.700.000
Afgang i årets løb	-5.607.980	-3.612.618
Kostpris ultimo	<u>8.301.127</u>	<u>13.909.107</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.301.127</u>	<u>13.909.107</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.788.000	1.788.000
	<u>1.788.000</u>	<u>1.788.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.302.496	182.017
Årets overførte overskud eller underskud	-5.504.277	-3.573.096
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.375.000	4.290.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-6.375.000	-4.290.000
Overført fra overkurs ved emission	0	15.693.575
	<u>6.798.219</u>	<u>12.302.496</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.